
Papetarie conform comanda nr. 12867

I.D.: 43663118

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.699,20 RON - 4.699,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80g, 500 coli/top top 200 11.07 2214 Plic DL alb 110x220mm, fereastră dreapta 45x90mm, 80gr/mp, lipire siliconica buc 3000 0.8 2400 Plic C6 alb, 114x162mm, siliconic, 70g/mp buc 400 0.05 20 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 20 0.41 8.2 Fluid corector 20ml, Noki buc 20 1.3 26 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, Noki buc 100 0.31 31
